CONDICIONADO, TIPO SPLIT INVERTER, E EXECUÇÃO DAS ATIVIDADES DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA (INCLUINDO DIAGNÓSTICO, EMISSÃO DE LAUDOS E

EQUIVALENTES OU SUPERIORES AOS RECOMENDADOS PELOS FABRICANTES DOS
EQUIPAMENTOS.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 373.628,33 (trezentos e setenta e três mil seiscentos e vinte e oito reais e trinta e três
centavos) - Valor ANUAL do Contrato

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 20/08/2025 às 09h(horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
menor preço por grupo

MODO DE DISPUTA:
aberto/fechado

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS

[...]

ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão fiscalizador.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. Conforme custos unitários apostos na tabela contida no item 1.1 acima, o custo estimado total da
contratação, que é o máximo aceitável, é de:

10.1.1 Grupo 1: R$ 256.118,10 (duzentos e cinquenta e seis mil cento e dezoito reais e dez
centavos);

10.1.2 Grupo 2: R$ 52.839,02 (cinquenta e dois mil oitocentos e trinta e nove reais e dois centavos);

10.1.3 Grupo 3: R$ 46.120,85 (quarenta e seis mil cento e vinte reais e oitenta e cinco centavos); e

10.1.4 Grupo 4: R$ 18.550,36 (dezoito mil quinhentos e cinquenta reais e trinta e seis centavos).

10.2. A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e sua alocação entre
Contratante e Contratado, conforme especificado na matriz de risco constante do Contrato.

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA